

تعهد نامه متقاضیان رشته شغلی بهورزی

اینجناب خانم/ آقای ، فرزند دارنده کد ملی در روستای سکونت دارم و متقاضی شرکت در آزمون کتبی جذب بهورز روستای از شهرستان هستم. بدینوسیله متعهد می گردم که متن آگهی پذیرش بهورز را به طور دقیق مطالعه کرده ام و شرایط و اولویت های پذیرش ذکر شده در آگهی را می پذیرم و با آگاهی از الزام دانشگاه علوم پزشکی همدان به رعایت این اولویت ها و الزامات، متقاضی شرکت در آزمون کتبی پذیرش بهورز هستم. ضمناً در صورت توقف ادامه پذیرش اینجناب بعد از آزمون کتبی که ممکن است در نتیجه رعایت این اولویت ها و الزامات، پایین بودن نمره مکتسبه و نداشتن شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در آگهی و ... پیش بیاید، حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب می نمایم.

■ در صورتی که هیچ کارشناس یا کاردان واجد شرایط دانشگاهی مرتبط ذکر شده در بند ۱-۲ آگهی در مناطق مجاز (روستاهای اصلی مندرج در آگهی و روستاهای قمر آنها و همچنین روستاهای همجوار تا شعاع ۳۰ کیلومتری از روستاهای اصلی محل پذیرش بهورز)، در آزمون کتبی شرکت نکرده باشد و یا اینکه بعد از آزمون کتبی این دسته از داوطلبان به هر دلیلی از فرایند پذیرش بهورز حذف یا خارج شوند، دانشگاه برای جذب داوطلبان با مدرک تحصیلی حداقل دیپلم مندرج در ماده ۲ آگهی در مناطق مجاز (روستاهای اصلی مندرج در آگهی و روستاهای قمر آنها)، به ترتیب از روستای اصلی، حداقل ۳ داوطلب واجد شرایط داشته باشد، اقدام خواهد کرد، در غیر این صورت داوطلبان شرکت کننده از روستاهای قمر را از نظر داشتن شرایط عمومی و اختصاصی ذکر شده در آگهی مورد بررسی قرار خواهد داد تا پذیرش بهورز را از میان داوطلبان واجد شرایط روستای اصلی و قمر انجام دهد و حتی در صورت نبود داوطلب واجد شرایط در روستای اصلی، پذیرش را از میان داوطلبان واجد شرایط روستای قمر انجام خواهد داد.

■ به منظور تحقق اولویت به کارگیری ایثارگران در استخدام، در مرحله بندی پذیرش بهورزان به ترتیب زیر عمل خواهد شد:

۱. در صورتی که که داوطلب ایثارگر واجد شرایط دارای مدرک تحصیلی کاردانی و کارشناسی مرتبط ذکر شده در بند ۱-۲ آگهی، در روستای اصلی محل پذیرش بهورز ذکر شده در آگهی وجود داشته باشد، جذب از میان این قبیل داوطلبان تا سقف قانونی سهمیه ایثارگران انجام می شود در غیر این صورت جذب از داوطلبان واجد شرایط دارای مدرک تحصیلی کاردانی و کارشناسی مرتبط ذکر شده در بند ۱-۲ آگهی با سهمیه آزاد مجاز می باشد.

۲. در صورتی که در روستای اصلی محل پذیرش بهورز ذکر شده در آگهی، داوطلب ایثارگر واجد شرایط دارای مدرک تحصیلی کاردانی و کارشناسی مرتبط ذکر شده در بند ۱-۲ آگهی و داوطلب آزاد واجد شرایط دارای مدرک تحصیلی کاردانی و کارشناسی مرتبط ذکر شده در بند ۱-۲ آگهی وجود نداشت، مطابق بند ۱ برای روستاهای اقماری انجام می شود.

۳. به همان نحوی که در موارد بالا آمده است اقدامات برای پذیرش داوطلبان واجد شرایط دارای مدرک تحصیلی کاردانی و کارشناسی مرتبط ذکر شده در بند ۱-۲ آگهی، به ترتیب در سایر مناطق مجاز (روستاهای همجوار خانه بهداشت مورد پذیرش تا شعاع ۳۰ کیلومتر) انجام خواهد شد.

۴. در صورتی که موارد فوق در مورد داوطلبان واجد شرایط دارای مدرک تحصیلی کاردانی و کارشناسی مرتبط ذکر شده در بند ۱-۲ آگهی تحقق نیافت، اقدامات مورد لزوم در زمینه پذیرش داوطلبان واجد شرایط با مدرک تحصیلی حداقل دیپلم ذکر شده در بند ۱-۲ آگهی به همان ترتیب در مناطق مجاز (روستاهای اصلی محل پذیرش بهورز مندرج در آگهی و روستاهای قمر آنها) صورت خواهد گرفت.

■ بعد از آزمون کتبی، کلیه مدارک داوطلبان توسط دانشگاه اخذ و بررسی خواهد شد تا از صحت مدارک اطمینان حاصل شود.

■ بعد از برگزاری آزمون کتبی در هر مرحله ای محرز گردد که داوطلب مطابق با تعاریف مندرج در آگهی بومی نمی باشد و یا واجد هر یک از شرایط عمومی یا اختصاصی مندرج در آگهی نیست، فرایندهای پذیرش وی متوقف خواهد شد و از شرکت در ادامه فرایند پذیرش حذف خواهد شد، بنابراین داوطلبان بایستی از واجد شرایط بودن خود قبل از ثبت نام اطمینان کسب نمایند.

■ بعد از برگزاری آزمون کتبی تا قبل از شروع کلاسهای آموزشی بهورزی و در هر مرحله ای محرز گردد که داوطلب دارای مدرک تحصیلی بالاتر از مقطع کارشناسی در هر رشته تحصیلی می باشد و یا واجد شرایط برای دریافت مدرک دانشگاهی بالاتر از کارشناسی در هر رشته ای می باشد، فرایندهای پذیرش وی متوقف خواهد شد و از شرکت در ادامه فرایند پذیرش حذف خواهد شد.

■ ملاک برای سنجش داوطلبان در سهمیه ایثارگران ۲۵ درصد، انتخاب گزینه «سهمیه ایثارگر ۲۵ درصد» و ملاک برای سنجش داوطلبان در سهمیه ایثارگران ۵ درصد، انتخاب گزینه «سهمیه ایثارگر ۵ درصد» در نرم افزار ثبت نامی می باشد، بنابراین داوطلبان در هنگام ثبت نام باید در انتخاب نوع سهمیه در نرم افزار دقت داشته باشند و از صحت اطلاعات وارده در نرم افزار اطمینان کسب نمایند و در صورت لزوم در فرصت ویرایش، اطلاعات خود را ویرایش نمایند. به عبارت دیگر اصلاح اطلاعات مربوط به نوع سهمیه و برخورداری از امتیازات سهمیه های ایثارگری بعد از آزمون کتبی و در مرحله بررسی مدارک به هیچ وجه امکانپذیر نمی باشد. داوطلبان بعد از برگزاری آزمون کتبی، در صورت برخورداری از شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در آگهی و انتخاب گزینه سهمیه ایثارگری صحیح در نرم افزار ثبت نام، در مرحله بررسی مدارک موظف به ارائه مدارک ایثارگری ثبت شده در نرم افزار ثبت نام خواهند بود و به مدارک ارائه شده بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ چنانچه در هر یک از مراحل پذیرش خلاف واقع بودن اطلاعات و مدارک اعلام شده توسط داوطلب محرز شود، مراحل طی شده کان لم یکن تلقی و حتی در صورت شرکت در کلاسهای آموزشی ضمن اخراج، داوطلب برابر تعهد اخذ شده موظف به پرداخت هزینه های مربوطه می باشد و در صورت صدور حکم شروع به کار، حکم صادره لغو و بلاثر می گردد و فرد خاطی مطابق قوانین ملزم به پرداخت هزینه شده و به دلیل خسارات و از دست رفتن فرصت برای سایرین مورد پیگیری قانونی قرار می گیرد.

نام و نام خانودگی داوطلب:

امضاء :

تاریخ :

اثر انگشت: